（様式４）
見　　積　　書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
（あて先） 上田地域広域連合長　様

申込人
住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上田地域広域連合の管理する施設に飲料等の自動販売機を設置する事業者の公募について、募集要項の内容を承知の上、下記のとおり応募します。

記

【応 募 物 件】
	募集
区分
番号
	施設名
	見積金額（賃借料年額）

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

注）この見積書は応募する募集区分１件ごとに記入し、提出してください。

（１）消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかにかかわらず、1年あたりの
　　賃借料として見積った金額の110分の100に相当する金額を見積書に記載してください。
（２）見積金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額をもって決定金額と
します。
（３）金額はアラビア数字で記入し、数字の頭には￥マークを記入してください。
（４）提出後の取り下げ、再提出はできませんのでご注意ください。